МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

«26» апреля 2018  г.                                                                                                     № 43 – од

О направлении на  Гала-концерт XVI открытого конкурса

детского и юношеского творчества «На балу у Золушки»

 На основании положения XVI открытого конкурса детского и юношеского

творчества «На балу у Золушки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 23 апреля 2018 года в г. Нягань с целью участия в Гала-концерте XVI

открытого конкурса детского и юношеского творчества «На балу у Золушки»:

1.1. обучающихся театра моды «Силуэт». Приложение 1;

1.2. Турченко Светлану Юрьевну руководителя театра моды «Силуэт», Кокорину

Дарью Сергеевну педагога дополнительного образования;

1.7. Пермякова Игоря Геннадьевича водителя с целью перевозки обучающихся.

2. Возложить на Турченко С.Ю. ответственность за жизнь и здоровье обучающихся.

3. Васильевой А.А. провести с обучающимися инструктаж по технике безопасности,

правилам поведения в транспорте,  в общественном месте, правилам дорожного движения.

4. Обеспечить Пермякову Игорю Геннадьевичу 11.02.1967 г.р. (т. 8-922 250 25 18)

условия по безопасной перевозке, возложить на него ответственность за жизнь и здоровье

обучающихся.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО                                      О.А. Осович

«ДДТ «Новое поколение»

С приказом ознакомлены:

 А.А. Васильева
подпись  дата

 Д.С. Кокорина

 И.Г. Пермяков

 С.Ю. Турченко

Приложение 1

к приказу МБОУ ДО

«ДДТ «Новое поколение»

№ 43-од от  26.04.2018 г.

Список обучающихся, выезжающих 27 апреля 2018 г.

в г. Нягань

1.  Васильева Дарья
2.  Грошева Алена
3.  Девяшина Екатерина
4.  Дудко Александра
5.  Зверева Александра
6.  Кардаполова Александра
7.  Тукайло Виктория

Руководитель  Турченко Светлана Юрьевна

Сопровождающий  Кокорина Дарья Сергеевна